様式第１号（Ａ４判）

第　　　　　　号
                                                        　　　　　年　月　日
　山梨県知事　　　　　　　　　　殿
住所
団体の名称
代表者氏名                　　  印
ＴＥＬ
富士五湖自然首都圏フォーラムＭＩＣＥ受入環境整備費
補助金交付申請書
富士五湖自然首都圏フォーラムＭＩＣＥ受入環境整備費補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。
１　補助事業の名称
２　補助事業計画書（様式第１－１）
３　交付申請額　　　　　　　　　　円
４　誓約書（別紙）
５　添付書類
　・その他補助事業の参考となる資料
様式第１－１号（Ａ４判）
  　  　　　　　　  　  　　　　　　補助事業計画書
	団体名

	 代表者の役職及び氏名
	役職　　　　　氏名

	 補助対象事業に関する
 連絡担当者
	 所属名

	 役職名

	 氏　名

	 電　話
	Email:

１　団体の状況

（１）団体概要
	団体情報
	団体名

	連絡担当

者
	所属

	役職・氏名

	所在地

	電話番号（内線）

	ホームページアドレス

	電子メールアドレス

	設立年月

	資本金（百万円）

	売上金（百万円）

	従業員数（人）

　　　　※資本金・売上金については、組合・自治体・連携体等の場合は記入不要

（２）実施内容・目標とその課題
①施設概要
②実施目的
③課題分析
④事業内容
⑤実現目標
（３） 実施体制

①スケジュール

　　　　・着手予定：　　年　　月　　日

　　　　・完了予定：　　年　　月　　日

　　　　・工程
　　　②実施体制

　（４） 事業実施による効果
２　補助対象事業に要する経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

	 　　　　収　　　　　入
	 　　　　支　　　　　　出
	 　　支出金額のうち
 　　県補助金充当額

	 経費区分
	 　　金　　　　額
	 経費区分
	 　　金　　　　額

	 自己資金

	 県補助金

	 借入金

	 その他

	 　計

	 　計

３  補助事業に要する経費の積算明細書

	 経費区分
	 　　金　　額
	 　　　　　　　　積算の明細

　　　　　　　円

	 　　計

４  交付申請額
	事業全体経費
	補助対象経費
	交付申請額

様式第３号
第　　　　　　号
　　　年　月　日
山梨県知事　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　住　　　所
                                         団体の名称
                                         代表者氏名　　　　　　　　　　　印
                                         ＴＥＬ
富士五湖自然首都圏フォーラムＭＩＣＥ受入環境整備費補助金
変更承認申請書
　　○○年○○月○○日付け　　第○○号で交付決定のあったこのことについて、次の理由により事業計画を変更したいので、富士五湖自然首都圏フォーラムＭＩＣＥ受入環境整備費補助金交付要綱第８条第１号の規定により、申請します。
    １  補助金変更交付申請額                          円
  　２  事業の目的（変更の理由）

    以下、補助金交付申請書（第１－１号様式）の記載事項は変更前を上段に括弧書きし、変更後を下段に２段書きすることとし、変更事業計画書等を添付すること。
様式第４号
第　　　　　　号
　　　　年　月　日
山梨県知事　殿
住　　　所
                                         団体の名称
                                         代表者氏名　　　　　　　　　　　印
                                         ＴＥＬ
富士五湖自然首都圏フォーラムＭＩＣＥ受入環境整備費補助金
中止（廃止）承認申請書
　　○○年○○月○○日付け　第○○号で交付決定のあったこのことについて、次の理由により事業計画を中止（廃止）したいので、富士五湖自然首都圏フォーラムＭＩＣＥ受入環境整備費補助金交付要綱第８条第２号の規定により、申請します。
１　中止（廃止）の理由
２　中止の期間（廃止の時期）
様式第５号
                                                     　   第　　　　　　号
                                                       　 　　　年　月　日
山梨県知事　殿
                      　　　           　住　　　所
                                         団体の名称
                                         代表者氏名　　　　　　　　　　　印
                                         ＴＥＬ
富士五湖自然首都圏フォーラムＭＩＣＥ受入環境整備費補助金実績報告書
　　　○○年○○月○○日付け　第○○号で交付決定のあったこのことについて、次のとおり事業が終了しましたので富士五湖自然首都圏フォーラムＭＩＣＥ受入環境整備費補助金交付要綱第９条の規定により、報告します。
　　１　事業実績　　　　                                   （単位　円）
	補助対象経費
	金　　額
	備　　考

	合　　　　計

２  収支決算
    （１）収　入   　                                     （単位　円）
	区　　　分
	金　　額
	備　　　考

	県　補　助　金

	計

    （２）支　出   　                                       （単位　円）
	区　　分
	決算額
	予算額
	増減額
	備　考

	合　　計

 　 ３  事業完了年月日      　　　　○○年○○月○○日
    ４  その他添付書類
    ５　支払いの方法
          口座振替　　振替先
                  　  預金種別
                  　  口座名
                  　  口座番号
様式第６号
                                                 　　      第　　　　　　号
                                                           　　　年  月  日
  山梨県知事　殿
                      　　　             住　　　所
                                         団体の名称
                                         代表者氏名　　　　　　　　　　　印
                                         ＴＥＬ
富士五湖自然首都圏フォーラムＭＩＣＥ受入環境整備費補助金の仕入れに係る消費税等相当額報告書
  　　○○年○○月○○日付け　第○○号で交付決定のあった富士五湖自然首都圏フォーラムＭＩＣＥ受入環境整備費補助金について、富士五湖自然首都圏フォーラムＭＩＣＥ受入環境整備費補助金交付要綱第９条第４項の規定により、報告します。
１　山梨県補助金等交付規則第１３条の補助金の額の確定額  　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　円
    （　　○○年○○月○○日付け第○○号による額の確定通知額）
２  補助金の確定時に減額した仕入れに係る消費税等相当額   金　　　　　　　　円
３　消費税及び地方消費税の申告により確定した仕入れに係る
　　消費税等相当額  　　　　　　　　　　　　　　　　　　 金　　　　　　　　円
４  補助金返還相当額　　　　　                     　　　金　　　　　　　　円
　　（注）内訳資料、その他参考となる資料を添付すること。
様式第８号
第　　　　　　号
　　　　年　月　日
山梨県知事　殿
住　　　所
                                         団体の名称
                                         代表者氏名　　　　　　　　　　　印
                                         ＴＥＬ

財　産　処　分　承　認　申　請　書
富士五湖自然首都圏フォーラムＭＩＣＥ受入環境整備費補助金に係る補助事業により取得した財産を、次のとおり処分したいので、富士五湖自然首都圏フォーラムＭＩＣＥ受入環境整備費補助金交付要綱第１２条第２項の規定により、申請します。
１　処分しようとする財産の明細
２　処分の内容
３　処分しようとする理由
４　その他必要な書類